
1-Needle Lockstitch Post-Bed Needle Feed Machine
ポスト型一本針本縫針送りミシン

PLN-985
2-Needle Lockstitch Post-Bed Needle Feed Machine
ポスト型ニ本針本縫針送りミシン

PLN-986

       19592302
   No.0529-06



HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1.Explanation of codes

   1)"*"mark............means this part is changed from the previous parts book.

                         As to the details of the change, refer to the "List for information of change".

   2)"#01".................refer to "Note" explanation at bottom of page.

2.Codes on the "Qty" column

  ・ Each numeral indicates the number of parts required.

  ・ "0.1" and "2.5" indicate the length (in meters) of the respective parts.

3.Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.

4.Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.

パーツ リ ス ト ご利用に際し て
１ ." 注記 " 欄の記号説明

　 　 １ ） " ＊ " 印 ............... 前回のパーツブ ッ クに比較し て今回変更された部品を意味し ます。

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  変更内容は、 " 変更情報リ ス ト " を参照し て く だ さい。

　 　 ２ ） "#01"...................... ページ下の " 注記 " の説明を参照し て く だ さい。

２ . 数量欄の数字は、 個数を表し、 0.1、 2.5 等の数値は、 長さ （単位メ ー ト ル） を表し ます。

３ . 数量欄の （ 　 ） は、 組部品を構成し ている子部品である こ と を意味し ます。

４ . イ ラス ト ページの－－－－－枠は、 組構成である こ と を意味し ます。



CONTENTS
目    次

1.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS ....................................................................................................1

 頭部・外装関係
2.  MAIN SHAFT & THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS ...........................................................................................3

 上軸・天秤関係
3.  ARM SHAFT COMPONENT ...............................................................................................................................................5

 立軸関係
4.  NEEDLE BAR COMPONENTS...........................................................................................................................................6

 針棒関係
5.  PRESSURE BAR COMPONENTS .....................................................................................................................................7

 押え棒関係
6.  FEED MECHANISM COMPONENTS (1)............................................................................................................................9

 送り関係（１）
7.  FEED MECHANISM COMPONENTS (2)..........................................................................................................................11

 送り関係（２）
8.  HOOK DRIVING SHAFT & HOOK COMPONENTS .........................................................................................................13

 下軸・釜関係
9.  THREAD TENSION COMPONENTS (PLN-985) ..............................................................................................................15

 糸調子関係（ＰＬＮ－９８５）
10.  THREAD TENSION COMPONENTS (PLN-986) ............................................................................................................16

 糸調子関係（ＰＬＮ－９８６）
11.  KNEE LIFTER & OIL PAN COMPONENTS....................................................................................................................17

 膝上げ・油受け関係
12.  BELT COVER & BOBBIN WINDER COMPONENTS .....................................................................................................19

 ベルトカバー・糸巻関係
13.  THREAD STAND COMPONENTS (PLN-985) ................................................................................................................20

 糸立関係（ＰＬＮ－９８５）
14.  THREAD STAND COMPONENTS (PLN-986) ................................................................................................................21

 糸立関係（ＰＬＮ－９８６）
15.  TABLE COMPONENTS ..................................................................................................................................................23

 脚卓関係
16.  ACCESSORIES PARTS COMPONENTS.......................................................................................................................24

 付属品関係
17.  GAUGE PARTS COMPONENTS....................................................................................................................................25

 ゲージ関係
18.  TABLE OF GAUGE FOR PLN-986 .................................................................................................................................26

 ＰＬＮ－９８６ ゲージ関係
19.  LIST FOR INFORMATION OF CHANGE........................................................................................................................27

 変更情報リスト

NUMERICAL INDEX OF PARTS........................................................................................................................................28

索引



- 1 -

1.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS
 頭部・外装関係

7

4 3

1 0

3 1

4

3

5

1 5

1 4

1 2

1 0

8 9

2 6
2 3

3

2 2
2 9

2 1

2 8
1 6

2 7

2 5

3 0

1 7
3 5

2 4

1 8

1 3

3 4 1 1

1 8

1 3

3 3

2

4 0

3 8

1
4 1 3 2

3 7

3 6
3 9
3 9

2 0
1 9

3 1

4 2

4 2

6

4 4

4 5



- 2 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５用
#02....FOR PLN-986 ＰＬＮ－９８６用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 B1150-241-H00 TOP COVER テンイタ     1
2 B1118-241-H00 SIDE PLATE マドイタ     1
3 210-01508 SLIDE PLATE スベリイタ     2
4 #01 210-01607 COVER A カマジクダイカバー　Ａ     1
5 #01 210-01706 COVER B カマジクダイカバー　Ｂ     1
6 #02 210-17009 COVER A カマジクダイ　カバ－（Ａ）     1
7 #02 210-17108 COVER B カマジクダイカバー（Ｂ）     1
8 #01 210-23007 THROAT PLATE ハリイタ     1
9 #02 210-32107 THROAT PLATE 1/16" ハリイタ（１／１６”）     1

10 #02 210-17207 COVER C カマジクダイカバー（Ｃ）     2
11 210-24302 SIDE COVER ポスト　マドイタ     1
12 210-25655 FACE PLATE ASM. メンイタ　クミ     1
13 B3517-009-000 OIL FELT REAR コ－ブ　アブラダメ　フエルト     2
14 SS-7090610-SP SCREW  9/64-40 L=6 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝６     1
15 B1103-051-000 FACE PLATE PIN メンイタ　トメピン     1
16 B1129-521-000 THREAD GUIDE, UPPER イトアンナイ　（ウエ）     1
17 B1140-051-000 TAKE-UP OIL SPLASHER テンビン　ユボ－イタ     1
18 B1156-115-000 RUBBER PLUG ウワジク　アブラダマリ　フタ     2
19 B1147-555-000 PIN オクリ　チヨ－セツ　ピン     1
20 229-12109 FEED REGULATOR PIN SPRING オクリチヨウセツピンバネ     1
21 B1130-051-000 FRAME THREAD GUIDE, MIDDLE イトアンナイ     1
22 B1130-528-000 THREAD GUIDE, LOWER イトアンナイ　シタ     1
23 B1131-528-000 FELT イトアンナイ　イトオサエ     1
24 B1158-528-000 THREAD TAKE-UP LEVER COVER テンビンカバ－     1
25 #01 B1131-512-000 L-SHAPED THREAD GUIDE Ｌガタ　イトカケ     1
26 SS-2090840-SP SCREW マルサラネジ     2
27 SS-2090520-SL SCREW 9/64-40 L=5 マルサラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝５     2
28 ＊ SS-2090710-TP SCREW 9/64-40 L=7.2 丸皿ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝７．２     1
29 ＊ SS-2090710-TP SCREW 9/64-40 L=7.2 丸皿ねじ　９／６４－４０　Ｌ＝７．２     1
30 SS-3090520-SP SCREW 9/64-40 L=4.5 マルネジ　９／６４－４０　Ｌ＝４．５     1
31 SS-4090610-SP SCREW 9/64-40 L=6 ナベネジ　９／６４－４０　Ｌ＝９    16
32 SS-7110710-SP SCREW  11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     2
33 SS-7120910-SP SCREW  3/16-28 L=9 マルヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝９     2
34 SS-7090610-SP SCREW  9/64-40 L=6 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝６     1
35 SS-7150740-SP SCREW  15/64-28 L=7 マルヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     2
36 B8217-241-H00 OIL RESERVOIR アブラダマリ     1
37 B8218-241-H00 OIL PAD アブラダマリ　フエルト     1
38 B3502-115-000 OIL WICK RETAINER ユシンササエカナグ     1
39 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン  0.34
40 SS-7080510-SP SCREW 1/8-44  L= 4.5 マルヒラネジ　１／８－４４　Ｌ＝４．５     2
41 SS-7111810-SP SCREW 11/64-40 L=18 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１８     1
42 #01 SS-7110710-SP SCREW  11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     3
43 #01 SS-4090610-SP SCREW 9/64-40 L=6 ナベネジ　９／６４－４０　Ｌ＝９     8
44 229-01805 GROUND MARK グランドマ－ク     1
45 ＊ CM-3012000-01 SAFETY LABEL_S 頭部注意安全シール（小）     1



- 3 -

2.  MAIN SHAFT & THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS
 上軸・天秤関係

5 3 2

2 83 01 7
1 2 3 4

3 5

2 7
1 1

1 3

1 0 1 6
3 1

1 0

1 8
6

7
1 5

3 3

2

4 2 9

1 4

9

8

1 0

1 9
3

2 4

2 2

2 6

2 5
2 3

2 9

2 0 2 1

1



- 4 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５用
#02....FOR PLN-986 ＰＬＮ－９８６用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 B1201-241-HA0 MAIN SHAFT ASM. ウワジク　クミ     1
2 B1203-241-H00 BUSHING, INTERMEDIATE ウワジクナカメタル     1
3 B1204-241-H00 BUSHING, REAR ウワジクウシロメタル     1
4 B1211-141-H00 FEED ECCENTRIC CAM スイヘイ　オクリ　ヘンシン　カム     1
5 B1227-141-H0A-A HANDWHEEL ハズミグルマ     1
6 ＊ B1208-141-H00 FEED CAM ASM. 上下送りカム     1
7 B1202-241-H00 MAIN SHAFT BUSHING, FRONT ウワジク　マエメタル     1
8 B1212-012-000 OIL FELT フエルト     1
9 B1213-012-000 FELT RETAINER フエルト　オサエ     1

10 B1203-051-000 OIL FELT ウワジク　マエメタル　フエルト     3
11 B1206-051-000 COUNTERWEIGHT ツリアイオモリ     1
12 B1210-051-000 NEEDLE BAR CRANK PIN ハリボ－　クランクピン     1
13 SS-8681650-TP SCREW 9/32-28 L=16 トメネジ　９／３２－２８　Ｌ＝１６     1
14 B1211-226-000 ECCENTRIC RETAINER HOUSING フタマタサヤ     1
15 CS-1271012-SH THRUST COLLAR D=12.7 W=10 スラストウケ　Ｄ＝１２．７　Ｗ＝１０     1
16 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン   0.1
17 CQ-5050000-00 OIL WICK ユシン  0.03
18 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン  0.03
19 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン  0.04
20 #01 B1905-245-000 THREAD TAKE-UP LEVER テンビン     1
21 #02 210-31000 THREAD TAKE-UP LEVER テンビン     1
22 B1906-051-000 TAKE-UP LEVER PIN テンビン　ササエジク     1
23 B1907-051-000 TAKE-UP LEVER THRUST PIN テンビン　スライドジク     1
24 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン  0.08
25 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン  0.03
26 SS-8150750-SP SCREW  15/64-28 L=7 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     1
27 SS-7681750-TP SCREW 9/32-28 L=16.5 マルヒラネジ　９／３２－２８　Ｌ＝１６．５     1
28 SS-7701010-SP SCREW 5/16-24 L=10 マルヒラネジ　５／１６－２４　Ｌ＝１０     1
29 SS-8150710-SP SCREW  15/64-28 L=7 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     4
30 SS-8151550-SP SCREW  15/64-28 L=15 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１５     1
31 SS-8151550-SP SCREW  15/64-28 L=15 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１５     1
32 SS-8151780-SP SCREW 15/64-28 L=17.0 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１７     1
33 SS-8660610-TP SCREW  1/4-40 L=6 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝６     2
34 SS-8680540-SP SCREW  9/32-28 L= 4.5 トメネジ　９／３２－２８　Ｌ＝４．５     1
35 SS-8680730-SP SCREW  9/32-28 L=7 トメネジ　９／３２－２８　Ｌ＝７     1



- 5 -

3.  ARM SHAFT COMPONENT
 立軸関係

1 0

1 9  9
5

1 3
1 4

1 9

1 7

1 6

4

2

1 7

1 7

1 9

 1

1 1

1 9

8
1 8

6

7

1 2

3
1 5

1 5

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 B1302-241-H00 BUSHING, UPPER タテジクウワメタル     1
2 B1303-271-000 BUSHING, LOWER タテジクシタメタル     1
3 B1305-271-0B0 GEAR CASE ASM. ウエハグルマケ－ス　（クミ）     1
4 210-02704 ARM SHAFT タテジク     1
5 210-02803 ARM SHAFT, LOWER BUSHING タテジクシタメタル     1
6 B1305-012-000 GEAR ウエ　カサハグルマ　ダイ     1
7 B1307-271-0A0 PINION CASE ASM. シタハグルマケ－ス　（クミ）     1
8 B1306-155-000 PINION ウエ　カサハグルマ　シヨ－     1
9 B1307-155-000 MITRE GEAR LARGE シタ　カサハグルマ　ダイ     1

10 B1308-155-000 MITRE GEAR SMALL シタ　カサハグルマ　シヨ－     1
11 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン  0.06
12 SM-6051410-SC SCREW M5X0.8 L=14 ヒラコネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１４     1
13 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン  0.03
14 CS-0791016-SH THRUST HOLDER D=7.94 W=10 スラストウケ　Ｄ＝７．９４　Ｗ＝１０     1
15 SM-6031202-TP SCREW M3X0.5 L=12 ロツカクアナボルト     2
16 SS-8110520-TP SCREW 11/64-40 L= 4.5 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．５     2
17 SS-8151550-SP SCREW  15/64-28 L=15 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１５     3
18 SS-8660610-TP SCREW  1/4-40 L=6 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝６     1
19 SS-8660810-TP SCREW 1/4-40 L=8 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝８     7



- 6 -

4.  NEEDLE BAR COMPONENTS
 針棒関係

NOTE( 注記 ) #01....FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５用
#02....FOR PLN-986 ＰＬＮ－９８６用
#03....1 PIECE USE FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５は１個使用

5

2 2

7

1 1

2 3

3 1

1 0

2 3

1 1

2 8

6

1 3

2 4

1 9
2 7

1 4

1 2

3 0
1 8

2 6

8

1 5

1 6

1 7

2 0

9

2 5

2 9

2 1

4

2

3
1

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 B1429-241-HB0 NEEDLE BAR FRAME LOCK SHAFT ハリボウヨウドウジク（ケツゴウ）     1
2 B1428-563-000 ROCK SHAFT FRONT CRANK ハリボウヨウドウゼンブウデ    (1)
3 PT-0301600-S0 TAPERED PIN 3.0X16 テ－パピン　３Ｘ１６    (1)
4 B1429-241-H00 NEEDLE BAR FRAME LOCK SHAFT ハリボ－ヨ－ド－ジク    (1)
5 #01 B1401-246-000 NEEDLE BAR ハリボウ     1
6 #02 210-30903 NEEDLE BAR ハリボウ     1
7 #01 B1418-141-H00 NEEDLE BAR THREAD GUIDE ハリボ－イトカケ     1
8 400-21374 NEEDLE BAR FLAME ハリボウヨウドウダイ     1
9 210-25804 DRIVING ROD ハリボウ　ヨウドウロッド     1

10 210-03108 SAFETY COVER ハリボウアンゼンカバー     1
11 #03 MDP-500B1600 NEEDLE DPX5 #16 ハリ　ＤＰＸ５　＃１６     2
12 B1408-051-000 NEEDLE BAR CRANK ROD ハリボ－　クランクロツド     1
13 B1411-051-000 NEEDLE BAR CONNECTION ハリボ－ダキ     1
14 B1423-051-000 NEEDLE BAR FRAME GUIDE ヨ－ド－ダイ　アンナイ     1
15 B1414-232-000 SQUARE BLOCK カクゴマ     1
16 B1417-771-000 NEEDLE BAR FRAME SLIDE BLOCK S ハリボウヨウドウカクゴマジク     1
17 B1424-158-000 HINGE SCREW ハリボ－ヨ－ド－オクリウデ　ダンネジ     1
18 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン  0.08
19 WP-0480856-SP WASHER 4.8X8.4X0.8 ヒラザガネ　４．８Ｘ８．４Ｘ０．８     1
20 RE-0700000-K0 E-RING 7 Ｅガタトメワ　７     1
21 B1431-241-H00 ROCK SHAT REAR CRANK ハリボ－ヨ－ド－　コ－ブウデ     1
22 #01 SS-7080510-SP SCREW 1/8-44  L= 4.5 マルヒラネジ　１／８－４４　Ｌ＝４．５     1
23 #02 SS-6080360-SP SCREW ヒラネジ     2
24 SS-7090910-SP SCREW 9/64-40 L= 8.5 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５     1
25 SS-7151210-SP SCREW  15/64-28 L=12 マルヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     1
26 SS-8151150-SP SCREW 15/64-28 L=10.5 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１０．５     1
27 SS-9111010-SP SCREW 11/64-40 L=9.5 ロツカクボルト　１１／６４－４０　Ｌ＝９．５     1
28 SS-8110510-SP SCREW  11/64-40 L=5 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     1
29 B1208-019-000 WASHER ハリボ－　クランクロツド　ザガネ     1
30 B1906-051-000 TAKE-UP LEVER PIN テンビン　ササエジク     1
31 #02 210-17405 NEEDLE STOPPER 1.6 1/16" ハリドメ     1

bgu0001091
ハイライト表示

bgu0001091
テキストボックス
2022/03/31
web指摘により品番修正
B1410771000



- 7 -

5.  PRESSURE BAR COMPONENTS
 押え棒関係

3 0
2 6

2 8
2 9 2 5

2 9
2 73 8

3 1

2 4

3 3

3 5

3 4
4 0

3 2

3 9

3 7
2 1
2 3
2 2

3 6

2 0

5 6
4 3

5 1
4 8

4 7

4 5

4 4

5 3

4 1

5 4

4 2

1

5 2

4 9

5 0

5 5

4 6

1 1
7

9
1 0 6

1 0
81 7

5

1 3

1 4
1 9

1 2

1 8

1 6
2
4
3 1 5

5 7



- 8 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５用
#02....FOR PLN-986 ＰＬＮ－９８６用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 210-25952 PRESSER BAR ASM. オサエボウ　クミ     1
2 210-03207 PRESSER BAR オサエボウ    (1)
3 210-04205 PRESSER BASE ローラーオサエドダイ    (1)
4 210-04304 STOPPER ローラーオサエドダイ　ストッパー    (1)
5 210-05459 ROLLER PRESSER ASM. ロ－ラ－オサエ　クミ    (1)
6 210-05400 ROLLER ローラー    (1)
7 210-05509 ROLLER HOLDER ローラーホルダー    (1)
8 210-05608 ROLLER STOPPER ローラードメ    (1)
9 210-05707 BALL SEAT NUT ボールウケナット    (1)

10 210-05806 BEARING BALL ベアリングボール   (24)
11 210-05905 ROLLER STOPPER NUT ローラードメナット    (1)
12 210-04403 BASE SPRING ドダイバネ    (1)
13 210-20102 LOWER NEEDLE GUIDE SUPPORT シタバリ　アンナイササエ    (1)
14 210-20201 GUIDE SUPPORT PLATE シタバリ　アンナイオサエイタ    (1)
15 SS-6080360-SP SCREW ヒラネジ    (2)
16 210-04601 SCREW ローラーオサエ　イチギメネジ    (1)
17 #01 210-04502 SCREW ローラーオサエ（クミ）トメネジ    (1)
18 SS-8150710-SP SCREW  15/64-28 L=7 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７    (1)
19 210-20607 SCREW シタバリアンナイ　トメネジ    (1)
20 #02 210-30051 PRESSER BAR ASM. オサエボウ　クミ　１／１６     1
21 210-03207 PRESSER BAR オサエボウ    (1)
22 210-04205 PRESSER BASE ローラーオサエドダイ    (1)
23 210-04304 STOPPER ローラーオサエドダイ　ストッパー    (1)
24 210-05459 ROLLER PRESSER ASM. ロ－ラ－オサエ　クミ    (1)
25 210-05400 ROLLER ローラー    (1)
26 210-05509 ROLLER HOLDER ローラーホルダー    (1)
27 210-05608 ROLLER STOPPER ローラードメ    (1)
28 210-05707 BALL SEAT NUT ボールウケナット    (1)
29 210-05806 BEARING BALL ベアリングボール   (24)
30 210-05905 ROLLER STOPPER NUT ローラードメナット    (1)
31 #02 210-20003 WASHER ローラーホルダー　ザガネ    (1)
32 210-04403 BASE SPRING ドダイバネ    (1)
33 210-20102 LOWER NEEDLE GUIDE SUPPORT シタバリ　アンナイササエ    (1)
34 210-20201 GUIDE SUPPORT PLATE シタバリ　アンナイオサエイタ    (1)
35 #02 210-33006 NEEDLE GUIDE 1/16" ハリアンナイ（１／１６”）    (1)
36 SS-6080360-SP SCREW ヒラネジ    (2)
37 210-04601 SCREW ローラーオサエ　イチギメネジ    (1)
38 #02 210-20706 SCREW ローラーホルダー　トメネジ    (1)
39 SS-8150710-SP SCREW  15/64-28 L=7 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７    (1)
40 210-20607 SCREW シタバリアンナイ　トメネジ    (1)
41 210-06408 ADJUST SCREW A オサエチョウセツネジ　Ａ     1
42 210-06507 ADJUST SCREW B オサエチョウセツネジ　Ｂ     1
43 210-26000 PRESSER LIFTER LEVER オサエアゲ　テコダイ     1
44 210-06101 GUIDE SHAFT オサエチョウセツバネＢ　アン　ナイジク     1
45 210-06002 ADJUST SPRING B オサエチョウセツバネ　Ｂ     1
46 B1510-141-H00 PRESSER SPRING オサエチヨ－セツバネ     1
47 B1513-141-H00 HAND LIFTER SHAFT オサエアゲジク     1
48 B1512-141-H00 HAND LIFTER オサエアゲ     1
49 B1461-053-00A THREAD RELEASE GUIDE イトユルメ　ウケイタ     1
50 B1461-053-00B THREAD RELEASE GUIDE PIN イトユルメ　ウケイタ　ピン     1
51 B1462-053-000 THREAD RELEASE SPRING イトユルメ　ウケイタ　バネ     1
52 B1510-155-000 PRESSER BAR LOWER BUSHING オサエボ－　シタメタル     1
53 ＊ 229-07604 PRESSER SPRING REGULATOR NUT 押さえ調節ねじナット     1
54 NS-6110530-SP NUT 11/64-40 ロツカクナツト　１１／６４－４０     1
55 SD-0800481-SP HINGE SCREW D= 8    H= 4.9 ダンネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝４．９     1
56 SS-7111310-SP SCREW 11/64-40 L=12.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１２     1
57 SS-8110750-SP SCREW 11/64-40 L= 6.5 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝６．５     1



- 9 -

6.  FEED MECHANISM COMPONENTS (1)
 送り関係（１）

1 1

2 1
1 8

2 5
7

2 2

6
1 9

2 0
1 3

1 2
2 3

1 5

9

1 6

1 4

3 9

3 7

4 2

2 7
2 6

4 3

4 1
2 4

3 5
3 4

4 5

4 6

3 6

4 4

3 3

3 1

2 8

8

3 0

4 7

5 2

5 5

5 6

1 7

2

4
3

5

1

5 7

5 4

4 8

5 3

1 0

2 9

3 8

4 0

3 2

5 6

2 1

5 0 5 1

4 9

5 1



- 10 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５用
#02....FOR PLN-986 ＰＬＮ－９８６用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 210-09659 FEED ARM, FRONT ASM. ジヨウゲオクリウデ（マエ）　ケツゴウ     1
2 210-09600 FEED ARM, FRONT ジョウゲオクリウデ（マエ）    (1)
3 B1705-155-000 FEED DRIVING SLIDE BLOCK ジヨ－ゲオクリ　カクゴマ    (1)
4 B1706-155-000 FEED DRIVING SLIDE BLOCK HINGE ジヨ－ゲオクリ　カクゴマジク    (1)
5 B1707-155-000 FEED DRIVING SLIDE BLOCK WASHE オクリ　カクゴマジク　ザガネ    (1)
6 210-06606 FEED ROCKER SHAFT スイヘイオクリジク     1
7 210-06705 FEED BAR オクリダイ     1
8 210-06804 FEED BAR ARM オクリダイウデ     1
9 210-08305 FEED BAR HINGE STUD オクリダイジク     1

10 210-26109 FEED ROCKER ARM スイヘイオクリウデ     1
11 B1604-141-H00 BUSHING, FRONT スイヘイオクリウデ　マエメタル     1
12 ＊ B1602-141-H00 BUSHING, REAR 水平送り軸後ろメタル     1
13 B1611-155-000-A HINGE STUD FOR PITMAN オクリウデ　ジク     1
14 RE-0500000-K0 E-RING Ｅガタトメワ　５     1
15 CS-1111019-SH THRUST COLLAR  D=11.11  W=10 スラストウケ　Ｄ＝１１．１１　Ｗ＝１０     1
16 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン  0.13
17 ＊ SS-7121410-TP SCREW 3/16-28 L=14 丸平ねじ　３／１６－２８　Ｌ＝１４     1
18 SS-6111210-SP SCREW 11/64-40 L=12 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１２     2
19 SS-6121210-SP SCREW  3/16-28 L=12 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１２     2
20 SS-7110720-SP SCREW  11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
21 SS-8151150-SP SCREW 15/64-28 L=10.5 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１０．５     2
22 SS-8620610-TP SCREW  3/16-32 L=6 トメネジ　３／１６－３２　Ｌ＝６     1
23 SS-8660530-TP SCREW  1/4-40  L= 4.5 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝４．５     2
24 210-06903 FEED LINK オクリテコ     1
25 SD-0640851-SP STEP-SCREW ダンネジ     1
26 210-07109 SLIDE BLOCK オクリテコ　カクゴマ     1
27 SD-0640372-SH HINGE SCREW ダンネジ     1
28 #01 210-09006 FEED LINK SUPPORT オクリテコダイ     1
29 #02 210-20409 FEED LINK SUPPORT オクリテコダイ     1
30 #01 210-09105 SUPPORT オクリテコダイササエ     1
31 #01 210-09204 COVER オクリテコフタ     1
32 210-09303 PRESSE PLATE オクリテコ　オサエイタ     1
33 #01 210-24500 FEED DOG オクリ     1
34 #02 210-31109 FEED DOG 1/16" オクリ（１／１６”）     1
35 NS-6620310-SN NUT  3/16-32 ロツカクナツト　３／１６－３２     1
36 #01 NS-6660430-SP NUT  1/4-40 ロツカクナツト　１／４－４０     1
37 NS-6110350-SP NUT 11/64-40 ロツカクナツト　１１／６４－４０     1
38 WS-0822010-KP SPRING WASHER 8.2X15X2 バネザガネ　８．２Ｘ１５Ｘ２     2
39 #02 SS-7161640-SP SCREW 1/4-24 L=16.0 マルヒラネジ　１／４－２４　Ｌ＝１６     2
40 SS-7702610-SP SCREW A マルヒラネジ     2
41 #01 SS-7702610-SP SCREW A マルヒラネジ     2
42 SS-2110920-TP SCREW 11/64-40 L=8.5 マルサラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８．５     2
43 SS-7110510-SP SCREW  11/64-40 L=5 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     1
44 #01 SS-7110710-SP SCREW  11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     4
45 #01 SS-7111120-SP SCREW 11/64-40 L=10.5 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１０     4
46 #01 SS-8660810-TP SCREW 1/4-40 L=8 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝８     1
47 B1604-141-H00 BUSHING, FRONT スイヘイオクリウデ　マエメタル     1
48 B1651-141-H00 BUSHING, INTERMEDIATE スイヘイオクリジク　ナカメタル     1
49 229-04155 MAIN SHAFT THRUST COLLAR ASM. ウワジクスラストウケ（クミ）     1
50 229-04106 MAIN SHAFT THRUST COLLAR ウワジクスラストウケ    (1)
51 SS-8660610-TP SCREW  1/4-40 L=6 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝６    (2)
52 B1605-201-000 METAL WASHER メタルザガネ     1
53 B1601-201-000-A FEED SHAFT スイヘイオクリジク     1
54 210-09709 FEED ARM, REAR ジョウゲオクリウデ（ウシロ）     1
55 RC-0150001-KP RETAINING RING 13.8 Ｃガタトメワ　１３．８     1
56 SS-8150710-SP SCREW  15/64-28 L=7 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     2
57 SS-6151920-SP SCREW 15/64-28 L=19.0 ヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１９     1



- 11 -

7.  FEED MECHANISM COMPONENTS (2)
 送り関係（２）

2 2

2 4

3 2

1 8
2 6

3 1
1 7

1 6
2 0

4 1

1 9

2 7

1 5

4 4

4 3

1 1

1 4

2 1 3 7

3 8
3 3

5
2 5

3 7
4 0

3 9

8

3 0

2 3

3 0

2 9

9
6

1 0

7
1 3

2 8

3 5
1 2

3 6

3 4

4 1 1 8 2 7

1
3

2

4

4 2



- 12 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 210-27057 FEED ROD ASM. ジヨウゲオクリロツド　クミ     1
2 210-27008 FEED ROD ジョウゲオクリロッド    (1)
3 210-27107 ROD COVER ジョウゲオクリロッド　ブタ    (1)
4 SS-6121610-SP SCREW 3/16-28 L=15.5 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１５．５    (2)
5 B1621-241-H00 REVERSE FEED CONTROL LEVER SHA オクリチヨ－セツレバ－ジク     1
6 B1619-241-H00 FEED CONNECTING LINK フタマタリンク     1
7 B1622-241-H00-A HINGE PIN オクリチョウセツダイトメジク     1
8 B1627-241-H00 CONTROL LEVER CRANK オクリチヨ－セツウデ     1
9 B1617-241-H00 HINGE SCREW, A フタマタリンク　ダンネジ　Ａ     1

10 B1618-241-H00 HINGE SCREW, B フタマタリンク　ダンネジ　Ｂ     1
11 B1614-241-H00 PITMAN フタマタロツド     1
12 B1650-241-H00 FEED REGULATOR SUPPORTING BASE オクリチヨ－セツキ　ドダイ     1
13 210-26208 FEED REGULATOR オクリ　チョウセツダイ     1
14 210-26307 SPRING HOLDER ヒッパリバネカケ     1
15 210-26406 CONNECTING ROD フタマタレンケツロッド     1
16 210-26505 CHANGING ARM フタマタロッド　ヘンカンウデ     1
17 210-26604 CHANGING ARM SHAFT フタマタロツド　ヘンカンウデジク     1
18 210-26703 BUSHING フタマタロッド　ヘンカンウデジクメタル     2
19 210-26802 HINGE SCREW A ヘンカンウデ　ダンネジＡ     1
20 210-26901 HINGE SCREW ヘンカンウデ　ダンネジＢ     1
21 B1646-241-H00 TENSION SPRING ヒツパリバネ     1
22 ＊ 401-38764 STITCH LENGTH REGULATING SCREW 送り調節ねじ     1
23 B2115-271-000 NEEDLE THROW LINK フリハバ　リンク     1
24 B1623-555-000-A FEED REGULATOR DIAL メモリイタ     1
25 B1624-586-000 REVERSE FEED CONTROL LEVER オクリレバ－     1
26 TA-0290301-M0 RUBBER PLUG トメセン　Ｄ＝２．９Ｘ３．２　Ｌ＝３     1
27 RE-0800000-K0 E-SHAPED SNAP RING (8MM) Ｅガタトメワ　８     2
28 NS-6680320-SP NUT  9/32-28 ロツカクナツト　９／３２－２８     1
29 NS-6680410-SP NUT  9/32-28 ロツカクナツト　９／３２－２８     1
30 SD-0640231-SP HINGE SCREW D= 6.35 H= 2.3 ダンネジ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝２．３     2
31 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン  0.05
32 SS-6121050-SP SCREW 3/16-28 L= 9.5 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝９．５     1
33 SS-6121210-SP SCREW  3/16-28 L=12 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１２     1
34 SS-6151220-SP SCREW 15/64-28 L=11.5 ヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１１．５     1
35 SS-7151210-SP SCREW  15/64-28 L=12 マルヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     4
36 SS-7151330-SP SCREW 15/64-28 L=13.0 マルヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１３     1
37 SS-7620750-SP SCREW  3/16-32 L= 6.5 マルヒラネジ　３／１６－３２　Ｌ＝６．５     2
38 SS-8151230-SP SCREW  15/64-28 L=12 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     1
39 SS-8660810-TP SCREW 1/4-40 L=8 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝８     1
40 SS-8661040-TP SCREW 1/4-40 L=10 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝１０     1
41 SS-8151150-SP SCREW 15/64-28 L=10.5 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１０．５     2
42 B1702-012-000 OIL FELT フエルト     1
43 NS-6680410-SP NUT  9/32-28 ロツカクナツト　９／３２－２８     1
44 SD-1020962-SP HINGE SCREW D=10.20 H= 9.6 ダンネジ　Ｄ＝１０．２　Ｈ＝９．６     1



- 13 -

8.  HOOK DRIVING SHAFT & HOOK COMPONENTS
 下軸・釜関係

1 5

2 6

2 0

7 1 6

1 8

1 7

1 9

2 8

5

1 1

2 7

2 1

1 7

2 3

41 2

1 6

2 9

1 3

3
2 3

1

8

1 2
3 0

1 4

9

1 7

1 9

3 0
1 0

1 0
1 9

6

9

2 2

2 5

2 4

4

3 0

2

2



- 14 -

NOTE( 注記 ) #01....1 PIECE USE FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５は１個使用
#02....2 PIECES USE FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５は２個使用
#03....4 PIECES USE FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５は４個使用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 210-09907 DRIVING SHAFT BUSHING, FRONT シタジク　マエメタル     1
2 #01 400-22417 HOOK SADDLE ASM. カマジクダイ　クミ     2
3 SS-8090410-SP SCREW  9/64-40 L= 3.5 トメネジ　９／６４－４０　Ｌ＝３．５     4
4 SS-8660530-TP SCREW  1/4-40  L= 4.5 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝４．５     4
5 #03 SS-8660610-TP SCREW  1/4-40 L=6 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝６     8
6 210-10004 DRIVING SHAFT BUSHING, REAR シタジク　ナカメタル     1
7 #01 210-10608 HINGE SCREW ナカガマアンナイ　ダンネジ     2
8 #01 210-10707 GUIDE FORK ナカガマアンナイ　フタマタ     2
9 #01 210-10806 HOOK SHAFT GEAR カマジクカサハグルマ（カマ　ジク）     2

10 #01 210-10905 HOOK SHAFT GEAR カマジク　カサハグルマ（シタジク）     2
11 210-11002 GEAR CASE カマジク　ハグルマケース     1
12 #01 210-11101 THRUST COLLAR カマジク　スラストウケ     2
13 #01 210-11200 SCREW ナカガマアンナイ　フタマタトメネジ     4
14 210-27206 DRIVING SHAFT シタジク     1
15 #01 B9117-051-000 BOBBIN ボビン     2
16 #01 210-11309 FELT ツツネジフェルト     2
17 B1806-038-000 OIL FELT シタジク　ウシロメタル　フエルト     3
18 B1804-201-000 HOOK DRIVING SHAFT BUSHING, REAR シタジク　ウシロメタル     1
19 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン  0.07
20 #01 210-10509 GUIDE ナカガマアンナイ     2
21 CS-0791016-SH THRUST HOLDER D=7.94 W=10 スラストウケ　Ｄ＝７．９４　Ｗ＝１０     1
22 #02 WS-0822010-KP SPRING WASHER 8.2X15X2 バネザガネ　８．２Ｘ１５Ｘ２     4
23 #01 CS-0790721-TH THRUST COLLAR D=7.94 W=7 スラストウケ　Ｄ＝７．９４　Ｗ＝７     2
24 #01 SS-1092810-SP SCREW 9/64-40 L=25.4 サラネジ     2
25 #02 SS-7702610-SP SCREW A マルヒラネジ     4
26 #01 210-10251 ROTATING HOOK ASM. カマ　クミ     2
27 SS-7112420-SP SCREW  11/64-40 L=24 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝２４     2
28 SS-8110520-TP SCREW 11/64-40 L= 4.5 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．５     2
29 #01 210-10301 HOOK SHAFT カマジク     2
30 SS-8151150-SP SCREW 15/64-28 L=10.5 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１０．５     3



- 15 -

9.  THREAD TENSION COMPONENTS (PLN-985)
 糸調子関係（ＰＬＮ－９８５）

1 2

1 0

7

1 7

1 9

2 0

1 8
2 1

1

2

6
9

4
1 4

1 3

1 6

31 1

5

8

1 5

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 210-11663 THREAD TENSION ASM. イトチヨウシ　クミ     1
2 210-11655 THREAD TENSION BRACKET イトチヨウシダイバン　ケツゴウ    (1)
3 B3125-012-000 THREAD TENSION NUT イトチヨ－シ　ナツト    (1)
4 B3129-012-A00 TENSION SPRING イトチヨ－シバネ　Ａ    (1)
5 B3123-051-000 TAKE-UP SPRING STUD イトトリ　バネジク    (1)
6 B3126-051-000 TENSION DISC イトチヨ－シ　サラ    (2)
7 B3127-051-000 TENSION RELEASE PIN, SHORT イトユルメ　ピン    (1)
8 B3128-051-000 THREAD TAKE-UP SPRING, A イトトリバネ    (1)
9 B3132-051-000 TENSION DISC HOLDER イトチヨ－シサラ　オサエ    (1)

10 B3134-051-000 TENSION RELEASE LEVER イトユルメ　イタ    (1)
11 B3137-051-0A0 TAKE-UP SPRING GUIDE DISC ASM. イトトリバネ　アンナイザラ　クミ    (1)
12 SD-0470281-SP HINGE SCREW  D=4.7 H=2.8 ダンネジ　Ｄ＝４．７　Ｈ＝２．８    (2)
13 B3116-125-000 TENSION NUT イトチヨ－シ　ナツト    (1)
14 B3120-125-000 ROTATING STOPPER イトチヨ－シサラ　カイテンドメ    (1)
15 ＊ SS-4080620-TP SCREW 1/8-44 L=6 なべねじ　１／８－４４　Ｌ＝６    (1)
16 210-27305 PRESSER BAR イトユルメ　オシボウ     1
17 B3138-512-000 TAKE-UP SPRING ADJUSTING PLATE イトトリバネ　アンナイ　チヨ－セツバン     1
18 B3125-155-000 DISK SPRING サラ　バネ     1
19 SS-7090520-SP SCREW 9/64-40 L= 4.5 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝４．５     1
20 SS-8111251-SP SCREW 11/64-40 L=12.0 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１２     1
21 SD-0600271-SP HINGE SCREW D= 6    H= 2.7 ダンネジ　Ｄ＝６　Ｈ＝２．７     1



- 16 -

10. THREAD TENSION COMPONENTS (PLN-986)
 糸調子関係（ＰＬＮ－９８６）

3 5

1 1

1 2

2 12 0
1 9

1 8

2 6

3 7

3 3

3 6 1

3 1
3 2

2 2 2 4
2 5

3 4

1 7

1 3

8
5

7
6

5

1 4
2

3

4

1 6

1 5

2 3

1 7

2 7

2 9

1 0

3 0

9

2 8

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 210-20557 THREAD TENSION ASM. イトチヨウシ　クミ     1
2 101-24055 TENSION POST ASM. イトチヨ－シダイイタ　クミ    (1)
3 B3123-527-000 THREAD TAKE-UP SPRING STUD イトトリバネ　ジク    (1)
4 B3128-051-000 THREAD TAKE-UP SPRING, A イトトリバネ    (1)
5 B3137-527-0A0 TAKE-UP SPRING GUIDE ASM. イトトリバネ　アンナイ　クミ    (2)
6 B3142-527-000 TAKE-UP SPRING GUIDE PLATE イトトリバネ　アンナイイタ    (1)
7 B3139-527-000 COLLAR イトトリバネ　ジクカラ－    (1)
8 B3128-527-000 THREAD TAKE-UP SPRING  B イトトリバネ　Ｂ    (1)
9 B3138-527-000 ADJUSTING PLATE  B イトトリバネ　チヨ－セツイタ　Ｂ    (1)

10 226-17609 THREAD TENSION POST イトトリバネカケドダイ    (1)
11 B3125-527-000 TAKE-UP SPRING GUIDE イトトリ　バネカケ    (1)
12 B3141-527-000 PRESSER COLLAR イトトリバネ　アンナイオサエ    (1)
13 B3125-012-000 THREAD TENSION NUT イトチヨ－シ　ナツト    (1)
14 B3143-527-000 TAKE-UP SPRING GUIDE STUD イトトリバネ　カケドダイジク    (1)
15 B3127-051-000 TENSION RELEASE PIN, SHORT イトユルメ　ピン    (1)
16 B3127-527-000 PIN  B イトユルメ　ピン　Ｂ    (1)
17 B3126-051-000 TENSION DISC イトチヨ－シ　サラ    (4)
18 B3132-051-000 TENSION DISC HOLDER イトチヨ－シサラ　オサエ    (2)
19 B3129-012-A00 TENSION SPRING イトチヨ－シバネ　Ａ    (2)
20 B3120-125-000 ROTATING STOPPER イトチヨ－シサラ　カイテンドメ    (2)
21 B3116-125-000 TENSION NUT イトチヨ－シ　ナツト    (2)
22 101-24204 THREAD TENSION POST, A ダイ１イトチヨ－シボ－　Ａ    (1)
23 101-24303 THREAD TENSION POST, B ダイ１イトチヨ－シボ－　Ｂ    (1)
24 B3214-047-000 BOBBIN WINDER TENSION DISC イトチヨ－シ　サラ    (4)
25 D3168-555-H0B TENSION SPRING NO.1 ダイ１　イトチヨウシバネ    (2)
26 B3216-047-000 BOBBIN WINDER TENSION NUT イトチヨ－シ　ナツト    (2)
27 B3134-521-000 TENSION RELEASE LEVER イトユルメイタ    (1)
28 SS-7090520-SP SCREW 9/64-40 L= 4.5 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝４．５    (1)
29 226-18904 SET SCREW イトトリバネカケトメネジ    (1)
30 226-18904 SET SCREW イトトリバネカケトメネジ    (1)
31 SD-0470281-SP HINGE SCREW  D=4.7 H=2.8 ダンネジ　Ｄ＝４．７　Ｈ＝２．８    (2)
32 NS-6110310-SP NUT 11/64-40 ロツカクナツト　１１／６４－４０    (2)
33 B3138-512-000 TAKE-UP SPRING ADJUSTING PLATE イトトリバネ　アンナイ　チヨ－セツバン     1
34 210-27305 PRESSER BAR イトユルメ　オシボウ     1
35 SS-7090520-SP SCREW 9/64-40 L= 4.5 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝４．５     1
36 SS-7110720-SP SCREW  11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
37 SS-8111251-SP SCREW 11/64-40 L=12.0 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１２     1



- 17 -

11. KNEE LIFTER & OIL PAN COMPONENTS
 膝上げ・油受け関係

2 4

3 4

2 32 5

1 5

1 6

2 6 2 1

2 2

2 6
2 0

1 9

2 5

1 8
2 1 1 4

1 7
7

1 08

1 1

1 2

9

1 3

4 1

6
5

3

2

2 5

3 2

3 1

2 8

2 9

2 7

3 3

3 0



- 18 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 B3410-241-H00-A PRESSER BAR LIFTING LEVER ヒザアゲテコ     1
2 210-27404 LIFTING BAR ツリボウ     1
3 NS-6620310-SP NUT  3/16-32 ロツカクナツト　３／１６－３２     1
4 SD-1127321-SP HINGE SCREW D=12.70 H= 3.2 ダンネジ　Ｄ＝１２．７　Ｈ＝３．２     1
5 210-27503 BAR CONNECTION ツリボウダルマ     1
6 SD-0790601-SP HINGE SCREW  D=7.94 H=6 ダンネジ　Ｄ＝７．９４　Ｈ＝６     1
7 B3402-141-HA0 BELL CRANK BRACKET ASM. ツメテコササエ　クミ     1
8 B3401-141-H00 BELL CRANK BRACKET ツメテコササエダイ    (1)
9 B3402-141-H00 BELL CRANK ツメテコ    (1)

10 B3403-141-H00 PIN ツメテコカシメピン    (1)
11 B3404-141-H00 ROLLER ツメテココロ    (1)
12 B3405-141-H00 PIN ツメテココロ　カシメピン    (1)
13 B3406-141-H00 SPRING ツメテコササエバネ     1
14 SS-7120910-SP SCREW  3/16-28 L=9 マルヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝９     2
15 210-27602 OIL PAN アブラウケ     1
16 105-39906 SET NAIL トメクギ     4
17 B3420-141-HAA KNEE LIFTER ASM. ヒザアゲソ－チ　クミ     1
18 B3426-141-H00-A KNEE LIFTING BENT ARM ヒザアゲマガリウデ    (1)
19 B3420-141-H0A MAIN SHAFT シュジク    (1)
20 B3433-141-H0A BRACKET ヒザアテタチジクトリツケウデ    (1)
21 400-32132 SUPPORT ササエ    (2)
22 ＊ 401-30335 KNEE TOP ROTARY SPRING 膝上回転止めばね    (1)
23 B3424-141-H00 MOUNTING BRACKET マガリウデササエ　ダルマ    (1)
24 B3434-141-H00 BRACKET トメダルマ    (1)
25 B3425-141-H00 MOUNTING BRACKET SET SCREW トメネジ    (3)
26 SS-9182010-SN SCREW  9/32-20 L=20 ロツカクボルト　９／３２－２０　Ｌ＝２０    (2)
27 229-34251 KNEE PAD PLATE ASM. ヒザアテイタ（クミ）     1
28 229-34509 KNEE PAD PLATE COVER ヒザアテイタカバ－    (1)
29 229-34608 KNEE PAD UPRIGHT SHAFT ヒザアテタテジク    (1)
30 229-34400 KNEE PAD PLATE RUBBER ヒザアテイタゴム    (1)
31 229-34202 KNEE PAD PLATE ヒザアテイタ    (1)
32 229-34301 KNEE PAD PLATE SUPPORT ヒザアテイタササエ    (1)
33 SM-9061203-SE SCREW M6 L=12 ロツカクボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２    (1)
34 SK-3483201-SE WOOD SCREW D=4.8 L=32 マルモクネジ　Ｄ＝４．８　Ｌ＝３２     4



- 19 -

12. BELT COVER & BOBBIN WINDER COMPONENTS
 ベルトカバー・糸巻関係

NOTE( 注記 ) #01....FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５用

3
2

4
7

56

1

2 1
2 2

1 1

9

1 4

1 5
1 6

1 2
1 3

1 7 1 8

1 9

1 0

2 0

2 52 5

3 4

2 4

3 1
3 2

3 3

2 8

2 9

3 4

2 3

2 3

2 6

3 0

2 7

8

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 B8230-241-HA0-A BELT COVER ASM. ベルトカバ－　クミ     1
2 B8230-241-H0A BELT COVER A ベルトカバー　Ａ    (1)
3 B8230-241-H0B BELT COVER B ベルトカバー　Ｂ    (1)
4 B8230-241-H0C BELT COVER BRACKET ベルトカバー　Ｃ    (1)
5 SS-7090610-SP SCREW  9/64-40 L=6 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝６    (2)
6 SS-7090510-SP SCREW 9/64-40 L= 4.6 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝４．６    (1)
7 SS-6121220-TP SCREW 3/16-28 L=11.5 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１１．５     2
8 110-77567 BOBBIN WINDER COMPL. イトマキソウチ　ケツゴウ     1
9 110-78250 THREAD TENSION BRACKET ASM. イトマキイトチヨウシボウダイ　ケツゴウ    (1)

10 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８    (2)
11 B3126-012-000 THREAD TENSION DISK イトチヨ－シサラ    (1)
12 B3129-012-B00 THREAD TENSION SPRING イトチヨ－シ　バネ　Ｂ    (1)
13 B3125-012-000 THREAD TENSION NUT イトチヨ－シ　ナツト    (1)
14 SS-4110515-SP SCREW 11/64-40 L=5 ナベネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５    (1)
15 110-78102 PRESSER PLATE セイドウゴムオサエイタ    (1)
16 B3211-555-000 RUBBER BRAKE セイド－　ゴム    (1)
17 110-78003 POSITIONING FINGER ボビンオサエ    (1)
18 SD-0490261-SP HINGE SCREW  D=4.9 H=2.6 ダンネジ　Ｄ＝４．９　Ｈ＝２．６    (1)
19 SS-7081310-SP SCREW 1/8-44 L=12.5 マルヒラネジ　１／８－４４　Ｌ＝１２．５    (1)
20 WP-0480856-SP WASHER 4.8X8.4X0.8 ヒラザガネ　４．８Ｘ８．４Ｘ０．８    (1)
21 SK-3482500-SC WOOD SCREW D=4.8 L=25 マルモクネジ　　Ｄ＝４．８　Ｌ＝２５     2
22 WP-0501016-SC WASHER  5X10.5X1 ヒラザガネ　５Ｘ１０．５Ｘ１     2
23 ＊ #01 SS-6110480-SP SCREW 11/64-40 L=4.3 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．３     8
24 ＊ #01 SS-6110480-SP SCREW 11/64-40 L=4.3 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．３     2
25 ＊ #01 SS-7151210-SP SCREW  15/64-28 L=12 マルヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１２     2
26 ＊ #01 210-27966 TOP COVER ASM. トップカバー（組）     1
27 ＊ #01 210-03561 BELT COVER UNIT (UPPER) ASM. ベルトカバー本体（上）（組）     1
28 ＊ #01 210-03660 BELT COVER UNIT (LOWER) ASM. ベルトカバー本体（下）（組）     1
29 ＊ #01 210-04809 BELT COVER LID (UPPER) ベルトカバー蓋（上）     1
30 ＊ #01 210-04908 BELT COVER LID (LOWER) ベルトカバー蓋（下）     1
31 ＊ #01 210-28006 BELT COVER STUD C ベルトカバー支柱Ｃ     1
32 ＊ #01 210-28105 BELT COVER STUD D ベルトカバー支柱Ｄ     1
33 ＊ #01 210-28204 BELT COVER SUPPORT PLATE ベルトカバー支え板     1
34 ＊ #01 SS-6110480-SP SCREW 11/64-40 L=4.3 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．３     5



- 20 -

13. THREAD STAND COMPONENTS (PLN-985)
 糸立関係（ＰＬＮ－９８５）

1

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ＊ 400-96354 THREAD STAND ASM. 糸立装置（組）     1



- 21 -

14. THREAD STAND COMPONENTS (PLN-986)
 糸立関係（ＰＬＮ－９８６）

1



- 22 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 269-10158 THREAD STANDING DEVICE ASM. ｲﾄﾀﾃｿｳﾁ ( ｸﾐ )     1



- 23 -

15. TABLE COMPONENTS
 脚卓関係

1 2

1 3

1 1

1 0

5

4

6

3

4

9

8

7

1 0

1

2

1 4

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 210-25358 TABLE ASM. テ－ブル　クミ     1
2 210-25309 TABLE テーブル（ＰＬＮ－９８５）    (1)
3 118-49502 DRAWER ヒキダシ    (1)
4 B8204-012-000 DRAWER SUPPORT ヒキダシ　ササエ    (2)
5 D8204-555-D00 DRAWER STOPPER ヒキダシストツパ－    (1)
6 SK-3311600-SE WOOD SCREW D=3.1 L=16 モクネジ　Ｄ＝３．１　Ｌ＝１６    (6)
7 B8209-012-000 RUBBER CUSHION ト－ブ　ササエゴム     4
8 B8206-012-000 FELT CUSHION ト－ブ　クツシヨン     4
9 105-39906 SET NAIL トメクギ     4

10 B8212-051-000 BED HINGE ヒンジザ     2
11 SK-1552500-SC WOOD SCREW D=5.5 L=25 モクネジ　Ｄ＝５．５　Ｌ＝２５     4
12 170-11263 T LEG JUNCTION Ｔキヤク　ケツゴウ     1
13 B7114-012-0A0 MOTOR CONNECTING ROD ASM. レンケツボ－　ツギテ　クミ     1
14 SK-3513200-SC WOOD SCREW D=5.1 L=32 マルモクネジ　　Ｄ＝５．１　Ｌ＝３２     4



- 24 -

16. ACCESSORIES PARTS COMPONENTS
 付属品関係

NOTE( 注記 ) #01....3 PIECES USE FOR PLN-985 ＰＬＮ－９８５は３個使用
#02....2 PIECES USE FOR CN,UR/MG,DK ＣＮ，ＵＲ／ＭＧ，ＤＫは２個使用

9

8

7

6

1 0

1 1

1 4

2

1

43 5

1 2 1 3

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ＊ #02 MDP-500B1602 NEEDLE DPX5#16-2 針　ＤＰＸ５＃１６－２     1
2 ＊ 229-32800 ACCESSORIE BAG 付属品バッグ     1
3 229-33006 SCREW DRIVER,LARGE ドライバ－（ダイ）     1
4 ＊ 229-33105 SCREW DRIVER,MIDDLE ドライバ－（中）     1
5 ＊ 229-33204 SCREW DRIVER,SMALL ドライバ－（小）     1
6 ＊ 400-48536 HEAD_COVER 頭部カバー     1
7 B9121-141-HA0 OILER ASM. アブラサシ     1
8 #01 B9117-051-000 BOBBIN ボビン     4
9 B1114-051-000 NEEDLE THREAD GUIDE PIN イトアンナイボ－     1

10 B8213-051-000 BED HINGE CONNECTION ヒンジウデ     2
11 SS-1680910-SP SCREW サラネジ     4
12 B9112-012-000 WRENCH (11X14) リヨ－グチ　スパナ（ダイ）     1
13 B9113-012-000 WRENCH (9X10) リヨ－グチ　スパナ（シヨ－）     1
14 105-28800 FRAME SUPPORT BAR トウブササエボウ     1



- 25 -

17. GAUGE PARTS COMPONENTS
 ゲージ関係

NOTE( 注記 ) #01....OPTION FOR PLN-986 オプション（ＰＬＮ－９８６用）

5

1 4 1 0 1 2

1 3
9

1 3

1 1

8

1 5

2 2

2 3

2 1

7

2 0

6

1 6

2 4

1 8

1 7 1 9

1

2

3

4

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 210-32206 NEEDLE PLATE 3/32" ハリイタ（３／３２”）     1
2 #01 210-17504 NEEDLE CLAMP 2.4 3/32" ハリドメ     1
3 #01 210-31208 FEEDER 3/32" オクリ（３／３２”）     1
4 #01 210-30069 PRESSER BAR ASM. 3/32" オサエボウ　クミ　３／３２     1
5 210-03207 PRESSER BAR オサエボウ    (1)
6 210-04205 PRESSER BASE ローラーオサエドダイ    (1)
7 210-04304 STOPPER ローラーオサエドダイ　ストッパー    (1)
8 210-05459 ROLLER PRESSER ASM. ロ－ラ－オサエ　クミ    (1)
9 210-05400 ROLLER ローラー    (1)

10 210-05509 ROLLER HOLDER ローラーホルダー    (1)
11 210-05608 ROLLER STOPPER ローラードメ    (1)
12 210-05707 BALL SEAT NUT ボールウケナット    (1)
13 210-05806 BEARING BALL ベアリングボール   (24)
14 210-05905 ROLLER STOPPER NUT ローラードメナット    (1)
15 210-20003 WASHER ローラーホルダー　ザガネ    (1)
16 ＊ 210-04403 BASE SPRING 土台ばね    (1)
17 210-20102 LOWER NEEDLE GUIDE SUPPORT シタバリ　アンナイササエ    (1)
18 210-20201 GUIDE SUPPORT PLATE シタバリ　アンナイオサエイタ    (1)
19 210-33105 NEEDLE GUIDE 3/32" ハリアンナイ（３／３２”）    (1)
20 SS-6080360-SP SCREW ヒラネジ    (2)
21 210-04601 SCREW ローラーオサエ　イチギメネジ    (1)
22 210-20706 SCREW ローラーホルダー　トメネジ    (1)
23 SS-8150710-SP SCREW  15/64-28 L=7 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７    (1)
24 210-20607 SCREW シタバリアンナイ　トメネジ    (1)



- 26 -

18. TABLE OF GAUGE FOR PLN-986
 ＰＬＮ－９８６ ゲージ関係

N e e d l e
g a u g e
s i z e

1 2 3 4 5

inch mm

1/16

3/32

1 6

2 4

21032156

21032255 21032206

21032107 21017405

21017504

21031109

21031208

21033006

21033105

1

2 4

3

Ref.
No. No.

Ref.
Part.No. Part.No.

Ref.
Part.No.No.

Ref.
Part.No.No.

Ref.
Part.No.No.

6

5

8

7

1 0

9

G a u g e s e t
N e e d l e

F e e d d o g g u i d e
N e e d l e

p l a t e
T h r o a t

c l a m p

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 210-32156 GAUGE SET 1.6MM １．６ＭＭゲージセット     1
2 210-32255 GAUGE SET 2.4MM ２．４ＭＭゲージセット     1
3 210-32107 THROAT PLATE 1/16" ハリイタ（１／１６”）     1
4 210-32206 NEEDLE PLATE 3/32" ハリイタ（３／３２”）     1
5 210-17405 NEEDLE STOPPER 1.6 1/16" ハリドメ     1
6 210-17504 NEEDLE CLAMP 2.4 3/32" ハリドメ     1
7 210-31109 FEED DOG 1/16" オクリ（１／１６”）     1
8 210-31208 FEEDER 3/32" オクリ（３／３２”）     1
9 210-33006 NEEDLE GUIDE 1/16" ハリアンナイ（１／１６”）     1

10 210-33105 NEEDLE GUIDE 3/32" ハリアンナイ（３／３２”）     1



- 27 -

19. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
 変更情報リスト

A s t o t h e p l a c e c h a n g e d , r e f e r t o t h e c o r r e s p o n d i n g R e v . N o .
W h e n p r e v i o u s p a r t s ( O b s o l e t e d p a r t ) a n d n e w p a r t s ( A d d e d p a r t s ) a r e
n o t i n t e r c h a n g e a b l e w i t h e a c h o t h e r :

, R e v . N o .
, ,

I n t h i s c a s e , e v e n o b s o l e t e d p a r t s ( D . ) c a n b e o r d e r e d w i t h t h e
o b s o l e t e d p a r t n u m b e r , s o s e l e c t t h e p a r t s w i t h c h a n g e d d a t e s a n d
p l a c e y o u r o r d e r s .

1 9 5 9 2 3 0 2

N o 0 5 2 9 - 0 6 R e v . N o .

*
R e v .
N o .

R e f .
N o .

* A : A d d e d p a r t s / D : O b s o l e t e d p a r t s / E : E r r a t u m

P a g e
*

R e v .
N o .

R e f .
N o .

P a r t s N o .P a g e P a r t s N o .

S S - 2 0 9 0 7 1 0 - T PA 0 6 2 2 8

S S - 2 0 9 0 7 1 0 - T P0 5 2 2 9 S S - 2 0 9 0 7 1 0 - S P 2 2 9D

C M - 3 0 1 2 0 0 0 - 0 12 4 5

B 1 2 0 8 - 1 4 1 - H 0 06 B 1 2 0 9 - 2 4 1 - H 0 0 6

1 3 T A - 0 5 0 0 0 0 0 - R 0

2 2 9 - 0 7 6 0 45 3 B 1 5 1 1 - 5 5 5 - 0 0 0 5 3

B 1 6 0 2 - 1 4 1 - H 0 01 0 1 2 1 1 8 - 4 7 3 0 8 1 0 1 2

4 S S - 8 1 1 1 0 1 0 - T P

5 2 1 0 - 1 0 4 0 0

6 C Q - 2 0 2 0 0 0 0 - 0 0

1 5 S S - 4 0 8 0 6 1 0 - S P

S S - 7 1 2 1 4 1 0 - T P1 7

4 0 1 - 3 0 3 3 51 8 2 2

S S - 6 1 1 0 4 8 0 - S P1 9 2 3

40 5D

40 5D

8D 0 5

0 5D

D 0 5 1 4

D 1 40 5

D 0 5 1 4

0 5D 1 5

A 0 6

0 6A

4A 0 6

8A 0 6

0 6A

0 6

1 0

A

0 6A

A 0 6

1 2 4 0 1 - 3 8 7 6 42 20 6A

0 5 2 2 8 S S - 2 0 9 0 7 1 0 - S PD

1 0 1 7 S S - 7 1 2 1 4 1 0 - S P0 5D

1 2 2 2 B 1 6 3 4 - 1 4 1 - H 0 00 5D

1 4 3 2 1 0 - 1 0 1 0 30 5D

1 5 1 5 S S - 4 0 8 0 6 2 0 - T P0 6A

1 8 2 2 B 3 4 3 5 - 1 4 1 - H 0 00 5D

S S - 6 1 1 0 4 8 0 - S P1 9 2 40 6A

S S - 7 1 5 1 2 1 0 - S P1 9 2 50 6A

4 0 1 - 2 7 9 6 61 9 2 60 6A

2 1 0 - 0 3 5 6 11 9 2 70 6A

2 1 0 - 0 3 6 6 01 9 2 80 6A

2 1 0 - 0 4 8 0 91 9 2 90 6A

2 1 0 - 0 4 9 0 81 9 3 00 6A

4 0 1 - 2 8 0 0 61 9 3 10 6A

4 0 1 - 2 8 1 0 51 9 3 20 6A

4 0 1 - 2 8 2 0 41 9 3 30 6A

S S - 6 1 1 0 4 8 0 - S P1 9 3 40 6A

2 0 1 2 2 9 - 3 0 3 5 8D 0 5

2 0 - N o 2 N o 2 0D 0 5

2 2 - N o 2 N o 2 0D 0 5

2 4 1 M D P - 5 0 0 B 1 6 0 4D 0 5

2 4 2 B 9 1 0 1 - 5 5 2 - 0 0 0D 0 5

2 4 4 B 9 1 1 0 - 0 1 2 - 0 0 0D 0 5

2 4 5 B 9 1 1 1 - 0 1 2 - 0 0 0D 0 5

2 4 6 1 0 5 - 2 9 8 0 8D 0 5

2 5 1 6 1 0 5 - 0 6 5 0 9D 0 5

2 0 1 4 0 0 - 9 6 3 5 4D 0 6

2 4 1 M D P - 5 0 0 B 1 6 0 2D 0 6

2 4 2 2 2 9 - 3 2 8 0 0D 0 6

2 4 4 2 2 9 - 3 3 1 0 5D 0 6

2 4 5 2 2 9 - 3 3 2 0 4D 0 6

2 4 6 4 0 0 - 4 8 5 3 6D 0 6

2 5 1 6 2 1 0 - 0 4 4 0 3D 0 6



- 28 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引
NUMERICAL INDEX OF PARTS索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

B1103-051-000 2 15 B1707-155-000 10 5 B8230-241-H0C 19 4 SS-2110920-TP 10 42
B1114-051-000 24 9 B1804-201-000 14 18 B9112-012-000 24 12 SS-3090520-SP 2 30
B1118-241-H00 2 2 B1806-038-000 14 17 B9113-012-000 24 13 SS-4080620-TP 15 15
B1129-521-000 2 16 B1905-245-000 4 20 B9117-051-000 14 15 SS-4090610-SP 2 31
B1130-051-000 2 21 B1906-051-000 4 22 B9117-051-000 24 8 SS-4090610-SP 2 43
B1130-528-000 2 22 B1906-051-000 6 30 B9121-141-HA0 24 7 SS-4110515-SP 19 14
B1131-512-000 2 25 B1907-051-000 4 23 SS-6080360-SP 6 23
B1131-528-000 2 23 B2115-271-000 12 23 CM-3012000-01 2 45 SS-6080360-SP 8 15
B1140-051-000 2 17 B3116-125-000 15 13 CQ-2020000-00 2 39 SS-6080360-SP 8 36
B1147-555-000 2 19 B3116-125-000 16 21 CQ-2020000-00 10 16 SS-6080360-SP 25 20
B1150-241-H00 2 1 B3120-125-000 15 14 CQ-2020000-00 14 19 SS-6110480-SP 19 23
B1156-115-000 2 18 B3120-125-000 16 20 CQ-2520000-00 4 16 SS-6110480-SP 19 24
B1158-528-000 2 24 B3123-051-000 15 5 CQ-2520000-00 4 18 SS-6110480-SP 19 34
B1201-241-HA0 4 1 B3123-527-000 16 3 CQ-2520000-00 4 19 SS-6111210-SP 10 18
B1202-241-H00 4 7 B3125-012-000 15 3 CQ-2520000-00 4 24 SS-6121050-SP 12 32
B1203-051-000 4 10 B3125-012-000 16 13 CQ-2520000-00 4 25 SS-6121210-SP 10 19
B1203-241-H00 4 2 B3125-012-000 19 13 CQ-2520000-00 5 11 SS-6121210-SP 12 33
B1204-241-H00 4 3 B3125-155-000 15 18 CQ-2520000-00 5 13 SS-6121220-TP 19 7
B1206-051-000 4 11 B3125-527-000 16 11 CQ-2520000-00 6 18 SS-6121610-SP 12 4
B1208-019-000 6 29 B3126-012-000 19 11 CQ-2520000-00 12 31 SS-6151220-SP 12 34
B1208-141-H00 4 6 B3126-051-000 15 6 CQ-5050000-00 4 17 SS-6151920-SP 10 57
B1210-051-000 4 12 B3126-051-000 16 17 CS-0790721-TH 14 23 SS-7080510-SP 2 40
B1211-141-H00 4 4 B3127-051-000 15 7 CS-0791016-SH 5 14 SS-7080510-SP 6 22
B1211-226-000 4 14 B3127-051-000 16 15 CS-0791016-SH 14 21 SS-7081310-SP 19 19
B1212-012-000 4 8 B3127-527-000 16 16 CS-1111019-SH 10 15 SS-7090510-SP 19 6
B1213-012-000 4 9 B3128-051-000 15 8 CS-1271012-SH 4 15 SS-7090520-SP 15 19
B1227-141-H0A-A 4 5 B3128-051-000 16 4 SS-7090520-SP 16 28
B1302-241-H00 5 1 B3128-527-000 16 8 D3168-555-H0B 16 25 SS-7090520-SP 16 35
B1303-271-000 5 2 B3129-012-A00 15 4 D8204-555-D00 23 5 SS-7090610-SP 2 14
B1305-012-000 5 6 B3129-012-A00 16 19 SS-7090610-SP 2 34
B1305-271-0B0 5 3 B3129-012-B00 19 12 MDP-500B1600 6 11 SS-7090610-SP 19 5
B1306-155-000 5 8 B3132-051-000 15 9 MDP-500B1602 24 1 SS-7090910-SP 6 24
B1307-155-000 5 9 B3132-051-000 16 18 SS-7110510-SP 10 43
B1307-271-0A0 5 7 B3134-051-000 15 10 NS-6110310-SP 16 32 SS-7110710-SP 2 32
B1308-155-000 5 10 B3134-521-000 16 27 NS-6110350-SP 10 37 SS-7110710-SP 2 42
B1401-246-000 6 5 B3137-051-0A0 15 11 NS-6110530-SP 8 54 SS-7110710-SP 10 44
B1408-051-000 6 12 B3137-527-0A0 16 5 NS-6620310-SN 10 35 SS-7110720-SP 10 20
B1411-051-000 6 13 B3138-512-000 15 17 NS-6620310-SP 18 3 SS-7110720-SP 16 36
B1414-232-000 6 15 B3138-512-000 16 33 NS-6660430-SP 10 36 SS-7110840-SP 19 10
B1417-771-000 6 16 B3138-527-000 16 9 NS-6680320-SP 12 28 SS-7111120-SP 10 45
B1418-141-H00 6 7 B3139-527-000 16 7 NS-6680410-SP 12 29 SS-7111310-SP 8 56
B1423-051-000 6 14 B3141-527-000 16 12 NS-6680410-SP 12 43 SS-7111810-SP 2 41
B1424-158-000 6 17 B3142-527-000 16 6 SS-7112420-SP 14 27
B1428-563-000 6 2 B3143-527-000 16 14 PT-0301600-S0 6 3 SS-7120910-SP 2 33
B1429-241-HB0 6 1 B3211-555-000 19 16 SS-7120910-SP 18 14
B1429-241-H00 6 4 B3214-047-000 16 24 RC-0150001-KP 10 55 SS-7121410-TP 10 17
B1431-241-H00 6 21 B3216-047-000 16 26 RE-0500000-K0 10 14 SS-7150740-SP 2 35
B1461-053-00A 8 49 B3401-141-H00 18 8 RE-0700000-K0 6 20 SS-7151210-SP 6 25
B1461-053-00B 8 50 B3402-141-HA0 18 7 RE-0800000-K0 12 27 SS-7151210-SP 12 35
B1462-053-000 8 51 B3402-141-H00 18 9 SS-7151210-SP 19 25
B1510-141-H00 8 46 B3403-141-H00 18 10 SD-0470281-SP 15 12 SS-7151330-SP 12 36
B1510-155-000 8 52 B3404-141-H00 18 11 SD-0470281-SP 16 31 SS-7161640-SP 10 39
B1512-141-H00 8 48 B3405-141-H00 18 12 SD-0490261-SP 19 18 SS-7620750-SP 12 37
B1513-141-H00 8 47 B3406-141-H00 18 13 SD-0600271-SP 15 21 SS-7681750-TP 4 27
B1601-201-000-A 10 53 B3410-241-H00-A 18 1 SD-0640231-SP 12 30 SS-7701010-SP 4 28
B1602-141-H00 10 12 B3420-141-HAA 18 17 SD-0640372-SH 10 27 SS-7702610-SP 10 40
B1604-141-H00 10 11 B3420-141-H0A 18 19 SD-0640851-SP 10 25 SS-7702610-SP 10 41
B1604-141-H00 10 47 B3424-141-H00 18 23 SD-0790601-SP 18 6 SS-7702610-SP 14 25
B1605-201-000 10 52 B3425-141-H00 18 25 SD-0800481-SP 8 55 SS-8090410-SP 14 3
B1611-155-000-A 10 13 B3426-141-H00-A 18 18 SD-1020962-SP 12 44 SS-8110510-SP 6 28
B1614-241-H00 12 11 B3433-141-H0A 18 20 SD-1127321-SP 18 4 SS-8110520-TP 5 16
B1617-241-H00 12 9 B3434-141-H00 18 24 SK-1552500-SC 23 11 SS-8110520-TP 14 28
B1618-241-H00 12 10 B3502-115-000 2 38 SK-3311600-SE 23 6 SS-8110750-SP 8 57
B1619-241-H00 12 6 B3517-009-000 2 13 SK-3482500-SC 19 21 SS-8111251-SP 15 20
B1621-241-H00 12 5 B7114-012-0A0 23 13 SK-3483201-SE 18 34 SS-8111251-SP 16 37
B1622-241-H00-A 12 7 B8204-012-000 23 4 SK-3513200-SC 23 14 SS-8150710-SP 4 29
B1623-555-000-A 12 24 B8206-012-000 23 8 SM-6031202-TP 5 15 SS-8150710-SP 8 18
B1624-586-000 12 25 B8209-012-000 23 7 SM-6051410-SC 5 12 SS-8150710-SP 8 39
B1627-241-H00 12 8 B8212-051-000 23 10 SM-9061203-SE 18 33 SS-8150710-SP 10 56
B1646-241-H00 12 21 B8213-051-000 24 10 SS-1092810-SP 14 24 SS-8150710-SP 25 23
B1650-241-H00 12 12 B8217-241-H00 2 36 SS-1680910-SP 24 11 SS-8150750-SP 4 26
B1651-141-H00 10 48 B8218-241-H00 2 37 SS-2090520-SL 2 27 SS-8151150-SP 6 26
B1702-012-000 12 42 B8230-241-HA0-A 19 1 SS-2090710-TP 2 28 SS-8151150-SP 10 21
B1705-155-000 10 3 B8230-241-H0A 19 2 SS-2090710-TP 2 29 SS-8151150-SP 12 41
B1706-155-000 10 4 B8230-241-H0B 19 3 SS-2090840-SP 2 26 SS-8151150-SP 14 30



- 29 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

SS-8151230-SP 12 38 210-05509 8 7 210-25804 6 9
SS-8151550-SP 4 30 210-05509 8 26 210-25952 8 1
SS-8151550-SP 4 31 210-05509 25 10 210-26000 8 43
SS-8151550-SP 5 17 210-05608 8 8 210-26109 10 10
SS-8151780-SP 4 32 210-05608 8 27 210-26208 12 13
SS-8620610-TP 10 22 210-05608 25 11 210-26307 12 14
SS-8660530-TP 10 23 210-05707 8 9 210-26406 12 15
SS-8660530-TP 14 4 210-05707 8 28 210-26505 12 16
SS-8660610-TP 4 33 210-05707 25 12 210-26604 12 17
SS-8660610-TP 5 18 210-05806 8 10 210-26703 12 18
SS-8660610-TP 10 51 210-05806 8 29 210-26802 12 19
SS-8660610-TP 14 5 210-05806 25 13 210-26901 12 20
SS-8660810-TP 5 19 210-05905 8 11 210-27008 12 2
SS-8660810-TP 10 46 210-05905 8 30 210-27057 12 1
SS-8660810-TP 12 39 210-05905 25 14 210-27107 12 3
SS-8661040-TP 12 40 210-06002 8 45 210-27206 14 14
SS-8680540-SP 4 34 210-06101 8 44 210-27305 15 16
SS-8680730-SP 4 35 210-06408 8 41 210-27305 16 34
SS-8681650-TP 4 13 210-06507 8 42 210-27404 18 2
SS-9111010-SP 6 27 210-06606 10 6 210-27503 18 5
SS-9182010-SN 18 26 210-06705 10 7 210-27602 18 15

210-06804 10 8 210-27966 19 26
TA-0290301-M0 12 26 210-06903 10 24 210-28006 19 31

210-07109 10 26 210-28105 19 32
WP-0480856-SP 6 19 210-08305 10 9 210-28204 19 33
WP-0480856-SP 19 20 210-09006 10 28 210-30051 8 20
WP-0501016-SC 19 22 210-09105 10 30 210-30069 25 4
WS-0822010-KP 10 38 210-09204 10 31 210-30903 6 6
WS-0822010-KP 14 22 210-09303 10 32 210-31000 4 21

210-09600 10 2 210-31109 10 34
101-24055 16 2 210-09659 10 1 210-31109 26 7
101-24204 16 22 210-09709 10 54 210-31208 25 3
101-24303 16 23 210-09907 14 1 210-31208 26 8
105-28800 24 14 210-10004 14 6 210-32107 2 9
105-39906 18 16 210-10251 14 26 210-32107 26 3
105-39906 23 9 210-10301 14 29 210-32156 26 1
110-77567 19 8 210-10509 14 20 210-32206 25 1
110-78003 19 17 210-10608 14 7 210-32206 26 4
110-78102 19 15 210-10707 14 8 210-32255 26 2
110-78250 19 9 210-10806 14 9 210-33006 8 35
118-49502 23 3 210-10905 14 10 210-33006 26 9
170-11263 23 12 210-11002 14 11 210-33105 25 19

210-11101 14 12 210-33105 26 10
210-01508 2 3 210-11200 14 13 226-17609 16 10
210-01607 2 4 210-11309 14 16 226-18904 16 29
210-01706 2 5 210-11655 15 2 226-18904 16 30
210-02704 5 4 210-11663 15 1 229-01805 2 44
210-02803 5 5 210-17009 2 6 229-04106 10 50
210-03108 6 10 210-17108 2 7 229-04155 10 49
210-03207 8 2 210-17207 2 10 229-07604 8 53
210-03207 8 21 210-17405 6 31 229-12109 2 20
210-03207 25 5 210-17405 26 5 229-32800 24 2
210-03561 19 27 210-17504 25 2 229-33006 24 3
210-03660 19 28 210-17504 26 6 229-33105 24 4
210-04205 8 3 210-20003 8 31 229-33204 24 5
210-04205 8 22 210-20003 25 15 229-34202 18 31
210-04205 25 6 210-20102 8 13 229-34251 18 27
210-04304 8 4 210-20102 8 33 229-34301 18 32
210-04304 8 23 210-20102 25 17 229-34400 18 30
210-04304 25 7 210-20201 8 14 229-34509 18 28
210-04403 8 12 210-20201 8 34 229-34608 18 29
210-04403 8 32 210-20201 25 18 269-10158 22 1
210-04403 25 16 210-20409 10 29
210-04502 8 17 210-20557 16 1 400-21374 6 8
210-04601 8 16 210-20607 8 19 400-22417 14 2
210-04601 8 37 210-20607 8 40 400-32132 18 21
210-04601 25 21 210-20607 25 24 400-48536 24 6
210-04809 19 29 210-20706 8 38 400-96354 20 1
210-04908 19 30 210-20706 25 22 401-30335 18 22
210-05400 8 6 210-23007 2 8 401-38764 12 22
210-05400 8 25 210-24302 2 11
210-05400 25 9 210-24500 10 33
210-05459 8 5 210-25309 23 2
210-05459 8 24 210-25358 23 1
210-05459 25 8 210-25655 2 12



- 30 -

    MEMO



- 31 -

MEMO



SEWING MACHINERY BUSINESS UNIT
2-11-1, TSURUMAKI, TAMA-SHI,
TOKYO, 206-8551, JAPAN
PHONE:(81)42-357-2371
FAX:(81)42-357-2274

お買い求め、 ご相談は
To order or for further
information,
please contact:

Copyright© 1998-2016 JUKI CORPORATION

本書の内容を無断で転載、 複写する こ と を
禁止し ます。
All rights reserved throughout the world.

〒 206-8551 東京都多摩市鶴牧 2-11-1

※このパーツ リ ス ト は商品改良のため予告な く 変更する事があ り ます。
*The description covered in this parts list is subject to change for improvement of the commodity without notice.
※このパーツ リ ス ト は 2016 年 9 月現在の商品仕様で編集し たものです。
*This parts list is edited in accordance with the product specifications as of September 2016.
                                                                                                                                                      Printed in Japan
                                                                                                                        

縫製機器ユニ ッ ト

TEL.042-357-2371( ダイヤルイ ン ) FAX.042-357-2274




